Территориальная избирательная комиссия
Туапсинская районная

Р Е Ш Е Н И Е

09 января 2022 г.						                        № 43/204

[bookmark: _GoBack]Об утверждении графиков по распределению бесплатной печатной площади и эфирного времени,  предоставляемых для размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, в периодических печатных изданиях «Туапсинские Вести», «Черноморье Сегодня» и на канале МУП «ИТРК «Туапсе»

В соответствии со статьями 34 и 35 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании протоколов жеребьевок по распределению бесплатной печатной площади и эфирного времени предоставляемого для размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность главы Джубгского городского поселения Туапсинского района, в периодических печатных изданиях «Туапсинские Вести»,  «Черноморье Сегодня» и на канале МУП Туапсинского городского поселения «Информационная телерадиокомпания «Туапсе» территориальная избирательная комиссия Туапсинская районная РЕШИЛА:
1. Утвердить график распределения бесплатной печатной площади, предоставляемого периодическим печатным изданием «Туапсинские Вести» для размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов (Приложение № 1).
2. Утвердить график распределения бесплатной печатной площади, предоставляемого периодическим печатным изданием «Черноморье Сегодня» для размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов (Приложение № 2).
3. Утвердить график распределения бесплатного эфирного времени, предоставляемого МУП Туапсинского городского поселения «Информационная телерадиокомпания «Туапсе» для размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов (Приложение № 3).
4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, в периодические печатные издания «Туапсинские Вести»,  «Черноморье Сегодня» и муниципальную организацию телерадиовещания МУП Туапсинского городского поселения «Информационная телерадиокомпания «Туапсе».
5. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Опубликовать информацию о графиках распределения бесплатного эфирного времени, предоставляемого для размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, в газетах «Туапсинские Вести» и  «Черноморье Сегодня».
7. Контроль за выполнением пунктов 4, 5 и 6 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная Панфилову Н.А.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная

С.В.Титов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная

Н.А.Панфилова

Приложение № 1
к решению территориальной избирательной
комиссии Туапсинская районная
от 09 января 2022 года № 43/204
График
предоставления зарегистрированным кандидатам на должность главы Джубгского городского поселения Туапсинского района бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом печатном издании
	газете «Туапсинские вести»

наименование регионального государственного периодического печатного издания

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
зарегистрированного кандидата
	Дата публикации
предвыборных агитационных
материалов

	1
	Арзуманов В.Р.
	«22» января 2022 г.

	2
	Извеков Н.С.
	«15» января 2022 г.

	3
	Караченцева Т.Ю.
	«22» января 2022 г.

	4
	Лысаков А.В.
	«15» января 2022 г.

	5
	Сычёва Т.В.
	«15» января 2022 г.

	6
	Трулов Д.О.
	«22» января 2022 г.

Приложение № 2
к решению территориальной избирательной
комиссии Туапсинская районная
от 09 января 2022 года № 43/204
График
предоставления зарегистрированным кандидатам на должность главы Джубгского городского поселения Туапсинского района бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом печатном издании
	газете «Черноморье Сегодня»

наименование регионального государственного периодического печатного издания

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
зарегистрированного кандидата
	Дата публикации
предвыборных агитационных
материалов

	1
	Арзуманов В.Р.
	«25» января 2022 г.

	2
	Извеков Н.С.
	«22» января 2022 г.

	3
	Караченцева Т.Ю.
	«22» января 2022 г.

	4
	Лысаков А.В.
	«27» января 2022 г.

	5
	Сычёва Т.В.
	«27» января 2022 г.

	6
	Трулов Д.О.
	«25» января 2022 г.

Приложение № 3
к решению территориальной избирательной
комиссии Туапсинская районная
от 09 января 2022 года № 43/204

ГРАФИК
предоставления зарегистрированным кандидатам на должность главы Джубгского городского поселения Туапсинского района бесплатного эфирного времени, предоставляемого для размещения предвыборных агитационных материалов на канале МУП Туапсинского городского поселения «Информационная телерадиокомпания «Туапсе»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
зарегистрированного кандидата

	Даты и время выхода в эфир предвыборных агитационных материалов

	дата
	время

	1
	Арзуманов В.Р.
	17.01.2022
	18-45

	2
	Извеков Н.С.
	25.01.2022
	18-45

	3
	Караченцева Т.Ю.
	19.01.2022
	18-45

	4
	Лысаков А.В.
	18.01.2022
	18-45

	5
	Сычёва Т.В.
	24.01.2022
	18-45

	6
	Трулов Д.О.
	20.01.2022
	18-45